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Serviamo la ristorazione con professionalità e 
creatività, sentivamo il bisogno di raccontare la 
nostra storia aziendale anche al cliente finale. 
Alle mamme che apprezzano la genuinità, ai 
giovani che necessitano della rapidità, agli amanti 
della cucina che sperimentano la ricercatezza. 

Abbiamo riportato tutto a casa con la nostra linea 
di pasta fresca surgelata pensata per le famiglie, 
per le tavole di tutti i giorni, per le occasioni 
speciali.

We work for restaurants with professionalism and 
creativity and we felt the need to tell our business 
story to the end customer, from mothers who care 
for authenticity or young adults who need ready 
meals to food lovers who pay attention to details.   

Thanks to our line of frozen fresh pasta, created for 
families, daily meals or even special occasions, we 
want to be by your side when eating at home.

Dalla ristorazione 
d’eccellenza agli 
amanti della pasta 
ben fatta: riportiamo 
tutto a casa!

From top-class 
restaurants to 
high-quality pasta 
lovers: by your side for 
your meals at home!
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Genunita, ricercatezza, 
qualita. Pasta per chi la 
pasta la ama davvero.
La nostra linea retail nasce dall’esem-
pio, dalla creativita e dalle idee del no-
stro fondatore. Guarda al passato per 
esplorare il futuro, in tavola.

Authenticity, care for 
details and quality. 
Pasta for those who 
really love pasta.
Our retail line comes from the exam-
ple, creativity and ideas of our founder. 
It looks back to the past to explore the 
future on our tables.

Alò Puglia Food Group 
ha radici lontane. Radici 
che si allungano nel 
ristorante di famiglia e 
poi diventano impresa, 
generando brand per la 
pasticceria artigianale 
(Creme Caramel) e per 
la ristorazione (Pasta 
Show). La traccia l’ha 
sempre indirizzata 
e segnata il nostro 
fondatore, Mario.
Oggi presentiamo una 
linea retail ispirata ai 
suoi valori, per chi la 

pasta la ama davvero. 
Bontà e creatività 
si incrociano così 
nei sei formati che 
presentiamo. Fatta 
a mano come fosse 
fatta in casa, con il 
valore aggiunto della 
surgelazione, capace 
di mantenere intatti 
struttura biologica, 
valori nutrizionali, 
principi naturali 
e caratteristiche 
organolettiche dei 
prodotti.

Alò Puglia Food has deep 
roots which go through 
a family-run restaurant 
to new businesses, 
creating companies 
which provide artisan 
pastry (Crème Caramel) 
and food service (Pasta 
Show). This growth has 
always been based on 
the ideas of our Founder, 
Mario. Today, we are 
introducing a retail line 
inspired to his values, 
for those who really love 
pasta. These six brand-

new types of pasta 
are a mix of taste and 
creativity. Our pasta is 
hand-made as if it has 
been made at home with 
the added value of the 
freezing process thanks 
to which the products’ 
biological structure, 
nutritional values, 
natural ingredients and 
organoleptic properties 
are not altered.

‘
‘

‘

La storia di Mario. Mario’s history.
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PASTA FRESCA SURGELATA /  FROZEN FRESH PASTA
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PASTA 
INGREDIENTS

durum wheat semolina, wheat 
flour, eggs, water

FILLING 
INGREDIENTS

PDO Pecorino romano cheese 
(23% of the filling), PDO Grana 
Padano cheese, cream, black pep-
per (3% of the filling), milk, seed 
oil, nutmeg, wheat flour, salt

ALLERGENS Cereals (gluten), eggs, milk 
(Lactose)

COOKING 
YIELD 30-35%

PACKAGING n. 8 packages of 400 gr. each
UNCOOKED 
PASTA WEIGHT 12-14 gr. per piece

May contain traces of: soy

Ravioli
cacio e pepe

INGREDIENTI 
PASTA

Semola di grano duro, farina di 
frumento, uova, acqua

INGREDIENTI 
RIPIENO 

Pecorino romano Dop (23% 
del ripieno), Grana Padano 
Dop, panna, pepe nero (3% del 
ripieno), latte, olio di girasole, 
noce moscata, farina di frumen-
to, sale

ALLERGENI Cereali (glutine), uova, latte 
(Lattosio)

RESA IN 
COTTURA 30-35%

CARTONE n. 8 confezioni da 400 gr.
PESO DELLA 
PASTA CRUDA 12-14 gr. al pezzo

Può contenere tracce di: soia

5 min.

prodotto
surgelato

400 gr.
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PASTA 
INGREDIENTS

Durum wheat semolina, wheat 
flour, eggs, water, spinach, salt

FILLING 
INGREDIENTS

Lobster pulp (27% of the filling), 
shrimps (20% of the filling), Lime 
(2.7% of the filling), ricotta chee-
se, potato flakes, salt

ALLERGENS Cereals (gluten), eggs, milk 
(Lactose), Shellfish

COOKING 
YIELD 30-35%

PACKAGING n. 8 packages of 400 gr. each
UNCOOKED 
PASTA WEIGHT 50-54 gr. per piece

May contain traces of: soy

Ravioloni
crostacei e lime

INGREDIENTI 
PASTA

Semola di grano duro, farina di 
frumento, uova, acqua, spinaci, 
sale

INGREDIENTI 
RIPIENO 

Polpa d’astice (27% del ripie-
no), gamberi (20% del ripieno), 
Lime (2,7% del ripieno), ricotta, 
fiocchi di patate, sale

ALLERGENI Cereali (glutine), uova, latte 
(Lattosio), crostacei

RESA IN 
COTTURA 30-35%

CARTONE n. 8 confezioni da 400 gr.
PESO DELLA 
PASTA CRUDA 50-54 gr. al pezzo

Può contenere tracce di: soia

6 min.

prodotto
surgelato

400 gr.

PA
STA

 FR
ESC

A 
SU

R
G

ELA
TA

FRO
ZEN

FR
ESH

 PA
STA

R
A

V
IO

LO
N

I
C

R
O

STA
C

EI E LIM
E

SH
ELLFISH

 A
N

D
 LIM

E
R

AV
IO

LO
N

I



10



11

PASTA 
INGREDIENTS

Durum wheat semolina, wheat 
flour, eggs, water

FILLING 
INGREDIENTS

Norcia sausage (20% of the 
filling), Mixed mushrooms (18% of 
the filling), ricotta cheese, parsley, 
milk, wheat flour, seed oil, natural 
flavors

ALLERGENS Cereals (gluten), eggs, milk 
(Lactose)

COOKING 
YIELD 30-35%

PACKAGING n. 8 packages of 400 gr. each
UNCOOKED 
PASTA WEIGHT 18 gr. per piece

May contain traces of: soy

Panciotti
funghi e salsiccia di Norcia

INGREDIENTI 
PASTA

Semola di grano duro, farina di 
frumento, uova, acqua

INGREDIENTI 
RIPIENO 

Salsiccia di Norcia (20% del 
ripieno), funghi misti (18% del 
ripieno), ricotta, prezzemolo, 
latte, farina di frumento, olio di 
girasole, aromi naturali

ALLERGENI Cereali (glutine), uova, latte 
(Lattosio)

RESA IN 
COTTURA 30-35%

CARTONE n. 8 confezioni da 400 gr.
PESO DELLA 
PASTA CRUDA 18 gr. al pezzo

Può contenere tracce di: soia

5 min.

prodotto
surgelato

400 gr.

PA
STA

 FR
ESC

A 
SU

R
G

ELA
TA

FRO
ZEN

FR
ESH

 PA
STA

PA
N

C
IO

T
T

I FU
N

G
H

I
E SA

LSIC
C

IA
 D

I N
O

R
C

IA
M

U
SH

RO
O

M
 A

N
D

‘N
O

RC
IA’ SA

U
SA

G
E PA

N
C

IO
TTI



12



13

PASTA 
INGREDIENTS

Durum wheat semolina, wheat 
flour, eggs, water

FILLING 
INGREDIENTS

Eggplant (24% of the filling), 
smoked scamorza cheese (10% 
of the filling), ricotta cheese, 
scamorza cheese, potato flakes, 
basil and salt

ALLERGENS Cereals (gluten), eggs, milk 
(Lactose)

COOKING 
YIELD 30-35%

PACKAGING n. 8 packages of 400 gr. each
UNCOOKED 
PASTA WEIGHT 38-40 gr. per piece

May contain traces of: soy

Girasoli
melanzana e scamorza affumicata

INGREDIENTI 
PASTA

Semola di grano duro, farina di 
frumento, uova, acqua

INGREDIENTI 
RIPIENO 

Melanzane (24% del ripieno), 
scamorza affumicata (10 % 
del ripieno), ricotta, scamorza 
dolce, fiocchi di patate, basilico 
e sale

ALLERGENI Cereali (glutine), uova, latte 
(Lattosio)

RESA IN 
COTTURA 30-35%

CARTONE n. 8 confezioni da 400 gr.
PESO DELLA 
PASTA CRUDA 38-40 gr. al pezzo

Può contenere tracce di: soia

6 min.

prodotto
surgelato

400 gr.
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PASTA 
INGREDIENTS

Durum wheat semolina, wheat 
flour, eggs, water

FILLING 
INGREDIENTS

Salmon (15% of the filling), 
smoked salmon (12% of the fil-
ling), ricotta cheese, wheat flour, 
seed oil, nutmeg, milk, water, 
salt, parsley, black pepper, potato 
flakes

ALLERGENS Cereals (gluten), eggs, milk 
(Lactose), fish

COOKING 
YIELD 30-35%

PACKAGING n. 8 packages of 400 gr. each
UNCOOKED 
PASTA WEIGHT 35-37 gr. per piece

May contain traces of: soy

Raviolacci
salmone

INGREDIENTI 
PASTA

Semola di grano duro, farina di 
frumento, uova, acqua

INGREDIENTI 
RIPIENO 

Salmone (15 % del ripieno), sal-
mone affumicato (12% del ripie-
no), ricotta, farina di frumento, 
olio di girasole, noce moscata, 
latte, acqua, sale, prezzemolo, 
pepe nero, fiocchi di patate

ALLERGENI Cereali (glutine), uova, latte 
(Lattosio), pesce

RESA IN 
COTTURA 30-35%

CARTONE n. 8 confezioni da 400 gr.
PESO DELLA 
PASTA CRUDA 35-37 gr. al pezzo

Può contenere tracce di: soia

6 min.

prodotto
surgelato

400 gr.
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5 min.

prodotto
surgelato

400 gr.

PASTA 
INGREDIENTS

Durum wheat semolina, re-milled 
durum wheat semolina, eggs, 
water, parsley (0.74%)

FILLING 
INGREDIENTS

Cuttlefish (19% of the filling), 
shrimps (11% of the filling), ricotta 
cheese, celery, potato flakes, car-
rots, onions, extra virgin olive oil, 
parsley, salt and natural flavors

ALLERGENS Cereals (gluten), eggs, milk 
(Lactose), shellfish, clams, celery

COOKING 
YIELD 30-35%

PACKAGING n. 8 packages of 400 gr. each
UNCOOKED 
PASTA WEIGHT 15 gr. per piece

May contain traces of: soy

Conchiglie prezzemolate
seppie e gamberi

INGREDIENTI 
PASTA

Semola di grano duro, semola 
rimacinata di grano duro, uova, 
acqua, prezzemolo (0.74%)

INGREDIENTI 
RIPIENO 

Seppie (19% del ripieno), gam-
beri (11% del ripieno), ricotta, 
sedano, fiocchi di patate, caro-
te, cipolle, olio evo, prezzemolo, 
sale e aromi naturali

ALLERGENI
Cereali (glutine), uova, latte 
(Lattosio), crostacei, molluschi, 
sedano

RESA IN 
COTTURA 30-35%

CARTONE n. 8 confezioni da 400 gr.
PESO DELLA 
PASTA CRUDA 15 gr. al pezzo

Può contenere tracce di: soia
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La Pasta di Mario
è un marchio di Alò Puglia Food Group srl 
C.da Baione Z.I., 253
70043 Monopoli (BA) - Italy

P.Iva 07927860721

Tel. +39 080 4237139
E-mail info@alopuglia.it

www.alopuglia.it


